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SHIPPAGAN

REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL MUNICIPAL DE SHIPPAGAN

Le 3 février 2025a 19 h
Salle Ernest-Richard

ORDRE DU JOUR

Ouverture de la réunion
Divulgation de conflits d'intéréts
Adoption de I'ordre du jour
Adoption des proces-verbaux

4.1 Réunion ordinaire du 2 décembre 2024
4.2 Réunion extraordinaire du 12 décembre 2024

W

Suivi des proces-verbaux

6. Correspondances

6.1 Rapport des permis par la Commission des services régionaux Péninsule acadienne —
décembre 2024
6.2 Autre

7. Parole aux élus

8. Affaires nouvelles

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7
8.8

8.9

8.10
8.11
8.12
8.13

Lecture intégrale de I’arrété 78-2024-03 concernant I’adoption d’un arrété modifiant
I’arrété de zonage de Shippagan

Troisiéme lecture par son titre et adoption de I’arrété 78-2024-03 concernant ’adoption
d’un arrété modifiant 1’arrété de zonage de Shippagan

Premiére lecture par son titre de I’arrété n 44-2025 concernant le service d’incendie de la
municipalité de Shippagan

Deuxiéme lecture par son titre de 1’arrété n 44-2025 concernant le service d’incendie de
la municipalité de Shippagan

Premiére lecture par son titre de 1’arrété n47-2025 concernant la planification des
mesures d’urgence de la municipalité de Shippagan

Deuxiéme lecture par son titre de I’arrété n 47-2025 concernant la planification des
mesures d’urgence de la municipalité de Shippagan

Demandes de dons

Adoption de la mise a jour de la politique en matiére d’octroi de dons, de commandites
et de partenariat aux organismes

Engagements financiers 2025

Changement a la nomination des agents chargés de I’exécution des arrétés

Nomination du directeur de 1’organisation municipale des mesures d’urgence

Adoption d’un nouveau poste dans I’organigramme

Nomination d’une mairesse suppléante ou d’un maire supplé€ant

9. Mot du maire

1

Greffiere

10. Levée de I’assemblée
1. Parole au public

Elise Roussel {



